

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



2 799^{Ft}

FRISS KACSA COMB
Ft/kg, csomagolt



TV REKLÁMUNKBÓL



4189^{Ft}
-21%
Bizalomkártyával:
3 299^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
MARHA GULYÁSHÚS
Ft/kg, csont nélkül,
kockázott, csomagolt



TV REKLÁMUNKBÓL



699^{Ft}
-31%
Bizalomkártyával:
478^{Ft}

BIO
GOLDEN ALMA
Ft/kg,
származási hely:
Magyarország



TV REKLÁMUNKBÓL



898^{Ft}

FÜRTÖS
KOKTÉLPARADICSOM
csomagolt, 500 g, 1 796 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



999^{Ft}

SZATMÁRIHÁZI
ÉTKEZÉSI TEPERTŐ
250 g, 3 996 Ft/kg



1 599^{Ft}
-37%
Bizalomkártyával:
999^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
KOCKÁZOTT BACON
gyorspácolt, bükkfával füstölt,
kockázott császárszalonna,
500 g, 3 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 998 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



379^{Ft}
-34%
Bizalomkártyával:
249^{Ft}

MÜLLER TEJBERIZS
többféle, 175/200 g,
2 166/1 895 Ft/kg

MIX

130 g, 2 915 Ft/kg

Bizalomkártyával:

1 423/1 245 Ft/kg, 1 915 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



639^{Ft}

BORDS EVE MARGARIN
többféle, 500 g, 1 278 Ft/kg



2 599^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
FELEZETT
TRAPPISTA SAJT
700 g, 3 713 Ft/kg



1 499^{Ft}
-23%
Bizalomkártyával:
1 149^{Ft}

ÓRIÁS PÖTTYÖS
LAKTÓZMENTES
TÚRÓ RUDI

natúr, étcsokoládé
bevonattal, 5x51 g,
5 878 Ft/kg

Bizalomkártyával:
4 506 Ft/kg



999^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
GYUFASZÁL
BURGONYA
1 kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

1 099^{Ft}

DR. OETKER
FELICIANA PIZZA
többféle,
320/325/335/360 g,
3 434/3 382/3 281/
3 053 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

549^{Ft}

OREO KEKSZ
Ft/db, többféle,
154/157 g,
3 565/3 497 Ft/kg



Érvényes: 2023.10.19–25.

15-51% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-20%

1699 Ft
1359 Ft

AUCHAN KEDVENC
SERTÉS KOCKÁZOTT
ZSÍRSZALONNA

Ft/kg, védőgázos csomagolás



-20%

6179 Ft
4939 Ft

PECSENYEKACSAMELL

Ft/kg, csomagolt



-46%

649 Ft
348 Ft

IDARED ALMA

Ft/kg,
származási hely:
Magyarország



-35%

1079 Ft
698 Ft

LEVESZÖLDSÉG

tálcás, 1 kg



-24%

499 Ft
379 Ft

AUCHAN KEDVENC
TOAST KENYÉR

szeletelt, csomagolt,
500 g, 758 Ft/kg



-21%

139 Ft
109 Ft

PUR-PUR ZSEMLE

Ft/db, 60 g, 1817 Ft/kg



-15%

349 Ft
295 Ft

EFEF CSIRKEMELL SONKA

többféle, 100 g, 2950 Ft/kg



-37%

1599 Ft
999 Ft

AUCHAN COLLECTION
LIBA- VAGY KACSAZSÍR

300 g, 3330 Ft/kg



Auchan Collection

-51%

619 Ft
299 Ft

ABAÚJESL
DOBOZOS TEJ

2,8%, 1 l



-20%

935 Ft
739 Ft

MILLI SZENDVICSKRÉM

többféle, 200 g,
3695 Ft/kg



548 Ft

LUCAS KÖRTE

Ft/kg



488 Ft

BANÁN

Ft/kg



249 Ft

KOLBÁSZOS-LECSÓS
PÁRNA

100 g, 2490 Ft/kg

ÚJDONSÁG



999 Ft

BENEI ISLER
VAGY VEGYES
LINZER ÉS ISLER
TEASÜTEMÉNY

250/300 g,
3996/3330 Ft/kg



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-22%

499 Ft
389 Ft

ZOTT JOGOBELLA
JOGHURT
exotic, 400 g,
973 Ft/kg



-21%

739 Ft
579 Ft

KINDER TEJSZELET
MILK SLICE
5x28 g, 4136 Ft/kg



-36%

549 Ft
349 Ft

MIZO BOCI
TEJSZÍNES,
TUBUSSAJTKRÉM
100 g, 3490 Ft/kg



-22%

5189 Ft
3999 Ft

DALLMAYR PRODOMO
ŐRÖLT KÁVÉ
500 g, 7998 Ft/kg



-38%

649 Ft
399 Ft

PANÍRÓZÓ MORZSA
500 g, 798 Ft/kg



-35%

619 Ft
399 Ft

RICELAND
BASMATIRIZS
2x125 g, 1596 Ft/kg



-29%

1479 Ft
1049 Ft

MAGGI ÍZVARÁZS
ÉTELÍZESÍTŐ
400 g, 2623 Ft/kg



-22%

899 Ft
699 Ft

HAMÉ
TÖKEHALMÁJ
SAJÁT OLAJÁBAN
115 g, 6078 Ft/kg



-25%

470 Ft
349 Ft

SIÓ CITRUS FRISS
GRAPEFRUIT
GYÜMÖLCSITAL
25%, 1l



-20%

369 Ft
295 Ft

NATURAQUA EMOTION
KÖRTE-CITROMFŰ
ÍZESÍTETT ÁSVÁNYVÍZ
1,5l, 197 Ft/l



559 Ft
-19%

Bizalomkártyával:
449 Ft

AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1l, 559 Ft/l
Bizalomkártyával:
449 Ft/l



649 Ft

AUCHAN KEDVENC
GESZTENYEPÜRÉ
72% gesztenyetartalom,
250 g, 2756 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK



329 Ft

TIBI TÁBLÁS
CSOKOLÁDE
Ft/db, többféle,
80/90/100 g,
4113/3656/
3290 Ft/kg



679 Ft
-38%

Bizalomkártyával:
419 Ft

GYERMELYI
8 TOJÁSOS
SZÁRZTÉSZTA
cérnácska, csiga,
eperlevél, szélesmetélt
vagy gyufametélt,
250 g, 2716 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1676 Ft/kg

A HAZAIBAN TÖBB VAN





RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

989^{Ft}

COCA-COLA,
COKE ZERO VAGY
FANTA NARANCS
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
2x1,75 l, 283 Ft/l



449^{Ft}
-33%
Bizalomkártyával:
299^{Ft}

SOMERSBY
ÜVEGES CIDER
Ft/db, többféle,
0,33 l, 1361 Ft/l
Bizalom-
kártyával:
906 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



325^{Ft}
-32%
Bizalomkártyával:
219^{Ft}

CARLSBERG VAGY
ZIPFER MÄRZEN VILÁGOS
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 985 Ft/l
Bizalom-
kártyával:
664 Ft/l



1599^{Ft}

SILAN ÖBLÍTŐ
Ft/db, többféle,
1,364/1,672 l,
1172/956 Ft/l



339^{Ft}

OOOPS! CLASSIC
PAPÍR ZSEBKENDŐ
Ft/csomag, 3 rétegű,
90 db, 3,77 Ft/db



5 999^{Ft}

PAMPERS PREMIUM
CARE VALUE PACK
NADRÁGPELENKA
68/60 db/csomag,
88,2/100 Ft/db



Bizalomkártyával:
-25%

SZÁMOS GILLETTE, GILLETTE
VENUS RENDSZERKÉSZÜLK
ÉS ELDOBHATÓ BOROTVA

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a pénztárnál
kerül levonásra.



TV REKLÁMUNKBÓL



Bizalomkártyával:
-30%

SZÁMOS
FA TERMÉK
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



699^{Ft}

ÜVEGPOHARAS
ILLATGYERTYA
Ft/db, többféle illat,
égési idő: 22 óra,
töltő súly: 100 g



149^{Ft}

MY CAT ALUTÁLKÁS
MACSKAELEDEL
Ft/db, többféle íz,
100 g, 1 490 Ft/kg



-35%

3079^{Ft}
1990^{Ft}

PRELIX TÉLI
SZÉLVÉDŐMOSÓ
FOLYADÉK
-19 °C, 5 l, 398 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



-13%

929^{Ft}
799^{Ft}

FLASH BEGYÜJTŐ KOCKA
petróleum, 32 db/doboz,
25 Ft/db



1190^{Ft}

KRIZANTÉM
MULTIFLÓRA
egyszínű, 15 cm-es
cserépben



TV REKLÁMUNKBÓL



2490^{Ft}
-10%

Bizalomkártyával:
2241^{Ft}

GYÜMÖLCSFA
Ft/db, többféle,
gyökércsomagolt



Üzleteink 2023. október 23-án zárva tartanak. A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetőek el. TR42